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Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE 01/2023 

 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ- BAHIA, DECLARA 
SER INEXIGÍVEL, DE ACORDO COM O ART. 25, INCISO III DA LEI 8.666/93, A SEGUINTE CONTRATAÇÃO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SHOW MUSICAL EM PRAÇA PÚBLICA 
DURANTE OS FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE UIBAI/ABA, A SER REALIZADO NO DIA 24 DE JUNHO  
DE 2023, COM APRESENTAÇÃO DA BANDA ENCOSTA N’EU PELO VALOR GLOBAL DE R$ 23.000,00 
(VINTE E TRÊS  MIL REAIS),  ATRAVÉS DA EMPRESA PDS EMPREEDIMENTOS E EVENTOS LTDA, 
INSCRITO NO CADASTRO DE PESSOA JURÍDICA CNPJ SOB Nº 48.879.901/0001-21, SITUADA NA RUA 4-B, 
CH-01 A LOTE 06, APT 306, SETOR HABITACIONAL VICENTE PIRES BRASÍLIA –DF, CEP: 72006-290, 
REPRESENTADA PELO SR. LUCIANO JOSE RIOS DE MELO, RG, Nº 1165432218SSP/BA, RESIDENTE E 
DOMICILIADO NA RUA 04 LT 09 A APT 106 EDIFÍCIO POR DO SOL VICENTE PIRES- DISTRITO FEDERAL, 
UIBAÍ (BA). 17 DE ABRILDE 2023 - UBIRACI ROCHA LEVI- PREFEITO – MUNICIPAL. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 01IN/2023 

 

INEXIGIBIIDADE Nº 01/2023- OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
SHOW MUSICAL EM PRAÇA PÚBLICA DURANTE OS FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE UIBAI/ABA, A 
SER REALIZADO NO DIA 24 DE JUNHO  DE 2023, COM APRESENTAÇÃO DA BANDA ENCOSTA N’EU, 
CONTRTANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAI/BA, CONTRATADA: EMPRESA PDS 
EMPREEDIMENTOS E EVENTOS LTDA, INSCRITO NO CADASTRO DE PESSOA JURÍDICA CNPJ SOB Nº 
48.879.901/0001-21, SITUADA NA RUA 4-B, CH-01 A LOTE 06, APT 306, SETOR HABITACIONAL VICENTE 
PIRES BRASÍLIA –DF, CEP: 72006-290, REPRESENTADA PELO SR. LUCIANO JOSE RIOS DE MELO, RG, 
Nº 1165432218SSP/BA, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA 04 LT 09 A APT 106 EDIFÍCIO POR DO SOL 
VICENTE PIRES- DISTRITO FEDERAL, PELO VALOR GLOBAL DE R$ 23.000,00 (VINTE E TRÊS  MIL 
REAIS),  CONTRATO Nº 01IN/2023,. UIBAÍ (BA), - BA. 17 DE ABRIL DE 2023. UBIRACI ROCHA LEVI 
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COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 02IN/2023 

 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ- BAHIA, DECLARA SER 
INEXIGÍVEL, DE ACORDO COM O ART. 25, INCISO III DA LEI 8.666/93, A SEGUINTE CONTRATAÇÃO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SHOW MUSICAL EM PRAÇA PÚBLICA 
DURANTE OS FESTEJOS JUNINO DA CIDADE DE UIBAI/ABA, A SER REALIZADO NO DIA 25 DE JUNHO  DE 
2023, COM APRESENTAÇÃO DO CANTOR DIO DO ACORDEON E BANDA PELO VALOR GLOBAL DE R$ 
23.000,00 (VINTE E TRÊS  MIL REAIS),  ATRAVÉS DA EMPRESA GSHOW PROMOÇÕES ARTISTICAS LTDA, 
INSCRITO NO CADASTRO DE PESSOA JURÍDICA CNPJ SOB Nº 10.174.904/0001-97, SITUADA NA JOAQUIM 
CHAVES, 232, BAIRRO SANTO ANTÔNIO – GUANAMBI/BA, CEP 46.430-000, REPRESENTADA PELO SR. 
GEAN PEREIRA DE OLIVEIRA, BRASILEIRO, CASADO, EMPRESÁRIO PORTADOR DO CPF 595.391.565-15 E 
RG 5.527830, RESIDENTE E DOMICILIADO A RUA JOAQUIM CHAVES, 232, APTO 201, BAIRRO SANTO 
ANTÔNIO- GUANAMBI/BA. UIBAÍ (BA), - BA. 17 DE ABRIL DE 2023. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 02IN/2023 

 

INEXIGIBIIDADE Nº 02/2023- OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
SHOW MUSICAL EM PRAÇA PÚBLICA DURANTE OS FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE UIBAI/ABA, A 
SER REALIZADO NO DIA 24 DE JUNHO  DE 2023, COM APRESENTAÇÃO DO CANTOR DIO DO 

ACORDEON E BANDA, CONTRTANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAI/BA, CONTRATADA: GSHOW 
PROMOÇÕES ARTISTICAS LTDA, INSCRITO NO CADASTRO DE PESSOA JURÍDICA CNPJ SOB Nº 
10.174.904/0001-97, SITUADA NA JOAQUIM CHAVES, 232, BAIRRO SANTO ANTÔNIO – GUANAMBI/BA, CEP 
46.430-000, REPRESENTADA PELO SR. GEAN PEREIRA DE OLIVEIRA, BRASILEIRO, CASADO, 
EMPRESÁRIO PORTADOR DO CPF 595.391.565-15 E RG 5.527830, RESIDENTE E DOMICILIADO A RUA 
JOAQUIM CHAVES, 232, APTO 201, BAIRRO SANTO ANTÔNIO- GUANAMBI/BA, PELO VALOR GLOBAL DE 
R$ 23.000,00 (VINTE E TRÊS  MIL REAIS),  CONTRATO Nº 02IN/2023,. UIBAÍ (BA), - BA. 17 DE ABRIL DE 
2023. UBIRACI ROCHA LEVI 
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COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 04IN/2023 

 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ- BAHIA, 
DECLARA SER INEXIGÍVEL, DE ACORDO COM O ART. 25, INCISO III DA LEI 8.666/93, A 
SEGUINTE CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
SHOW MUSICAL EM PRAÇA PÚBLICA DURANTE OS FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE 
UIBAI/ABA, A SER REALIZADO NO DIA 27 DE JUNHO  DE 2023, COM APRESENTAÇÃO DA 
BANDA GATINHA MANHOSA PELO VALOR GLOBAL DE R$ 70.000,00 (SETENTA MIL REAIS),  
ATRAVÉS DA EMPRESA TOQUE DE MIDIAS PRODUÇÕES LTDA, INSCRITO NO CADASTRO DE 
PESSOA JURÍDICA CNPJ SOB Nº 29.216.667/0001-08, SITUADA NA RUA PADRE EUCLIDES 
JARDIM, 248, AFOGADOS, RECIFE - PERNAMBUCO, REPRESENTADA PELO SR. ROBSON LUÍS 
BEZERRA DA SILVA, PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 3168423/SDS/RN E DO CPF 
Nº 038.478.504-23, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA OSASCO Nº 49, IPSEP, RECIFE- PE – 
CEP:51350040, BRASIL. UIBAÍ (BA), - BA. 17 DE ABRIL DE 2023. 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 04IN/2023 

 

INEXIGIBIIDADE Nº 04/2023- OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE SHOW MUSICAL EM PRAÇA PÚBLICA DURANTE OS FESTEJOS JUNINOS DA 
CIDADE DE UIBAI/ABA, A SER REALIZADO NO DIA 27 DE JUNHO  DE 2023, COM 
APRESENTAÇÃO DA BANDA GATINHA MANHOSA, CONTRTANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
UIBAI/BA, CONTRATADA:  EMPRESA TOQUE DE MIDIAS PRODUÇÕES LTDA, INSCRITA NO 
CADASTRO DE PESSOA JURÍDICA CNPJ SOB Nº 29.216.667/0001-08, SITUADA NA RUA PADRE 
EUCLIDES JARDIM, 248, AFOGADOS, RECIFE - PERNAMBUCO, REPRESENTADA PELO SR. 
ROBSON LUÍS BEZERRA DA SILVA, PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 
3168423/SDS/RN E DO CPF Nº 038.478.504-23, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA OSASCO Nº 
49, IPSEP, RECIFE- PE – CEP:51350040, BRASIL, PELO VALOR GLOBAL DE R$ 70.000,00 
(SETENTA MIL REAIS),  CONTRATO Nº 04IN/2023,. UIBAÍ (BA), - BA. 17 DE ABRIL DE 2023. 
UBIRACI ROCHA LEVI 
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AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 03IN/2023 

 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ- BAHIA, DECLARA SER 
INEXIGÍVEL, DE ACORDO COM O ART. 25, INCISO III DA LEI 8.666/93, A SEGUINTE CONTRATAÇÃO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SHOW MUSICAL EM PRAÇA PÚBLICA 
DURANTE OS FESTEJOS JUNINO DA CIDADE DE UIBAI/ABA, A SER REALIZADO NO DIA 26 DE JUNHO  DE 
2023, COM APRESENTAÇÃO DA BANDA RASTA CHINNELA  PELO VALOR GLOBAL DE R$ 55.000,00 
(CINQUENTA E CINCO MIL REAIS),  ATRAVÉS DA EMPRESA SANTOS & MACHADO PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CADASTRO DE PESSOA JURÍDICA CNPJ SOB Nº 12.327.596/0001-18, COM 
SEDE NA RUA PERILLO BENJAMIM, BAIRRO – CENTRO, NA CIDADE DE GANDU-BA, REPRESENTADA 
PELO SR. HELDER LUIZ SILVA DANTAS, INSCRITO NO CADASTRO DE PESSOA FÍSICA CPF SOB Nº 
060.255.395-45, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA HEITOR GUEDES DE MELO, 53- GANDU/BA. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE 03/2023 

 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ- BAHIA, DECLARA 
SER INEXIGÍVEL, DE ACORDO COM O ART. 25, INCISO III DA LEI 8.666/93, A SEGUINTE CONTRATAÇÃO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SHOW MUSICAL EM PRAÇA PÚBLICA 
DURANTE OS FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE UIBAI/ABA, A SER REALIZADO NO DIA 26 DE JUNHO  
DE 2023, COM APRESENTAÇÃO DA BANDA RASTA CHINELA  PELO VALOR GLOBAL DE R$ 55.000,00 

(CINQUENTA E CINCO  MIL REAIS),  CONTRATO Nº 03IN/2023, ATRAVÉS DA EMPRESA SANTOS & 
MACHADO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CADASTRO DE PESSOA JURÍDICA CNPJ SOB 
Nº 12.327.596/0001-18, COM SEDE NA RUA PERILLO BENJAMIM, BAIRRO – CENTRO, NA CIDADE DE 
GANDU-BA, REPRESENTADA PELO SR. HELDER LUIZ SILVA DANTAS, INSCRITO NO CADASTRO DE 
PESSOA FÍSICA CPF SOB Nº 060.255.395-45, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA HEITOR GUEDES DE 
MELO, 53- GANDU/BAL, UIBAÍ (BA). 17 DE ABRILDE 2023 - UBIRACI ROCHA LEVI- PREFEITO – 
MUNICIPAL. 
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